
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENI
z 59. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 19. 3. 2025

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 128/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 19. 3. 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Střednědobý výhled rozpočtu Městské knihovny Beroun na období 2026 - 2028

usnesení č. 129/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Městské knihovny Beroun, IČO:
00065285, se sídlem U Kasáren 813, 266 Ol Beroun, na období 2026- 2028, v předloženém zněni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Střednědobý výhled rozpočtu Městského kulturného centra Beroun na období 2026 - 2028

usnesení č. 130/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Městského kulturního centra Beroun, IČO:
00335371, se sídlem Holandská 118, 266 Ol Beroun-Centrum, na období 2026 - 2028, v předloženém
znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Střednědobý výhled rozpočtu Domova penzionu pro důchodce Beroun na období 2026 -
202!

usnesení č. 131/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Domova penzionu pro důchodce^Beroun,
ICO:''47559969, se sídlem Na Parkaně č. p. lil, 266 Ol Beroun-Město, na období 2026 - 2028,v
předloženém zněni.

Hlasování: Pro; 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města Beroun za rok 2024 a návrhu
dělení zlepšeného hospodářského výsledku hospodření : Městské knihovny Beroun,

Městského kulturního centra Beroun a Doinova penzionu pro důchodnce Beroun.o

usnesení č. 132/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Městské knihovny Beroun, IČO: 00065285, se sídlem U

1/10



Kasáren 813, 266 Ol Beroun, za účetní období roku 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 133/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Městského kulturního centra Beroun, IČO: 00335371, se
sídlem Holandská 118, 266 Ol Beroun-Centrum, za účetní období roku 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 134/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje schvaluje účetní závěrku Domova penzionu pro důchodce Beroun, IC
47559969, se sídlem Na Parkaně č. p. lil, 266 Ol Beroun - Město, za účetní období roku 2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 135/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasíš rozdělením zlepšeného výsledku hospodaření Městského kulturního
centra Beroun, IČO: 00335371, Městské knihovny Beroun, IČO: 00065285, a Domova penzionu pro
důchodce Beroun, IČO: 47559969, za rok 2024 do fondů, dle zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá vedoucí finančního odboru Ing. Marcele Maršíkové seznámit ředitele
příspěvkových organizací se schválením/neschválením účetní závěrky za rok 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství zřízených městem Beroun
za rok 2024

usnesení č. 136/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Jungmannovy základní školy Beroun, IČO 70975019, se
sídlem Plzeňská 30, 266 Ol Beroun za účetní období roku 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 137/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova
1335, IČO 47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 Ol Beroun - Město za účetní období roku 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 138/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458, IČO
70975001, se sídlem Wagnerovo náměstí 458, 266 Ol Beroun za účetní období roku 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

2/10



usnesení č. 139/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Základní školy, Beroun-Závodí, Komenského 249, IČO
47515767, se sídlem Komenského 249, 266 Ol Beroun-Závodí za účetní období roku 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 140/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury
1154. IČO 70974993, se sídlem Vladislava Vančury 1154, 266 Ol Beroun za účetní období roku 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 141/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IČO
00498653, se sídlem Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun za účetní období roku 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 142/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447, IČO 70974969,
se sídlem Drašarova 1447, 266 Ol Beroun za účetní období roku 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 143/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Beroun, Tovární 44, IČO 70974951, se
sídlem Tovární 44, 266 Ol Beroun za účetní období roku 2024.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství, informovat ředitele a
ředitelky uvedených příspěvkových organizací o schválení účetní závěrky jejich organizace za rok
2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh
2024

dělení hospodářského výsledku příspěvkových organizací ve školství za rok

usnesení č. 144/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkových
0'rganizací ve školství města Beroun za rok 2024 do fondů dle předloženého návrhu v souladu se
záíonem" č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se; 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 145/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s převodem finančních prostředků ve výši 100 000 Kč z rezervního do

3/10



investičního fondu Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitele příspěvkových organizací ve školství o rozdělení hospodářského výsledku jejich
organizací za rok 2024 do fondů.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas zřizovatele s přijetím dotace z projektu Operační Droaram lan Amos Komenský -

výzva č. 02 24 034 Šablony pro MS a ZŠ II

usnesení č. 146/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby jungmannova základní škola Beroun, IČO: 70975019, přijala
dotaci z Operačního programu Jan Amos Komenský ve výši l 819 369, 70 Kč.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 147/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasíš tím, aby Mateřská škola Beroun, Drašarova 1447, IČO:70974969,
přijala dotaci z Operačního programu Jan Amos Komenský ve výši 628 702,40 Kč.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 148/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Mateřská škola Pod Homolkou 1601, Beroun, ICO:498653,
přijala dotaci z Operačního programu Jan Amos Komenský ve výši 685 702,40 Kč.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitele škol o uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas zřizovatele se zapojením školy do projektu Operační program jan Amos
Komenský - výzva č. 02 24 034 Šablony pro MS a ZS II - 2. ZS a MS Beroun

usnesení č. 149/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí se zapojením 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova
1335, IČO: 47515775 do Operačního programu Jan Amos Komenský - výzva č. 02_24_034 Šablony pro
MS a ZŠ II.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelku školy o uděleném souhlasu.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas s navýšením kapacity Základní školy Porozumění s. r. o. na území města Beroun

usnesení č. 150/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s navýšením kapacity Základní školy Porozumění s. r. o., IČO 17280711,
se sídlem Preislerovo nám. 21, Králův Dvůr - Počaply, o 28 žáků na pracovišti U Stadionu 787, 266 Ol

4/10



Beroun-Město.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 151/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s navýšením kapacity Základní školy Porozumění s. r. o., IČO 17280711,
se sídlem Preislerovo nám. 21, 267 Ol Králův Dvůr - Počaply, o 30 žáků na pracovišti v Centru duševní
rehabilitace při Rehabilitační nemocnici Beroun.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelku školu o udělených souhlasech.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. l z Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun

usnesení č. 152/59/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. l z jednání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady
města Beroun ze dne 13. 2. 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 153/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje plán práce Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun na
rok 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na významné kulturní
akce a zájmovou činnost - l. pololetí 2025

usnesení č. 154/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na významné kulturní
akce a zájmovou činnost na l. pololetí roku 2025, a to následujícím subjektům:

• Mgr. Jana Daňková Skořepová, nar. |^1^B> bytem_
Beroun, na Kurzy výtvarného tvoření pro děti, ve výši 25 000 Ke.

. Jungmannova základní škola Beroun, IČO: 70975019, se sídlem plzeňská 30/14, Beroun-
Město, 26601 Beroun, na Jungmannka hledá slavíčka, ve výši 16 000 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, se sídlem U
Stadionu 787, Beroun-Město, 26601 Beroun, na Celoroční aktivity ve spolupráci s městem
Beroun 2025, ve výši 35 000 Ke.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, se sídlem U
Stadionu 787, Beroun-Město, 26601 Beroun, na Noc a den v DDM 2025, ve výši 2 000 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, se sídlem U
Stadionu 787, Beroun-Město, 26601 Beroun, na Kuličkiáda 2025, ve výši l 500^ Kč.

- Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, se sídlem U
Stadionu 787, Beroun-Město, 26601 Beroun, na Velikonoční tvoření 2025, ve výši 2 000 Ke.

• Český kynologický svaz ZKO Beroun - 260, IČO: 47559756, se sídlem Hostimská 488/55,

5/10



Beroun-Závodí, 26601 Beroun, na Výcvik a výchova psů, ve výši 20 000 Kč.
• Modrej Beroun z. s., IČO: 02309149, se sídlem Jungmannova 493/14, Beroun-Město, 26601
Beroun, na Hvězdy v Modrým Berouně - soubor 6 online pořadů v l. pololetí 2025, ve výši
46 000 Kč.

• Zdeněk Ledvina, nar.^^^^^U, bytem ^^^^^^^^^^^Rakovník, na Výstavy
fotografií, besedy, hudební vystoupení, ve výši 5 000 Kč.

• SpoluSvět z, s„ IČO: 09720227, se sídlem Karlova 325/4, Beroun-Závodí, 26601 Beroun, na
Tvořivé odpoledne s muzikoterapií, ve výši 9 000 Kč.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 155/59/RM/2025

Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun na významné kulturní
akce a zájmovou činnost na l. pololetí roku 2025, a to následujícímu subjektu:

• Mgr. Jana Daňková Skořepová, nar.

Beroun, na příměstský výtvarný tábor.
l, bytem

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 156/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s udělením Záštity starostky města Beroun následujícímu subjektu:

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
Beroun-Město, 26601 Beroun nad akcí Lampiónový průvod, který se uskuteční dne 17. 11.
2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 157/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasíš udělením Záštity města Beroun následujícímu subjektu:

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
Beroun-Město, 26601 Beroun nad akcemi Dětský městský karneval, který se uskuteční 15. 3.
2025 a Cesta za pohádkou, která se uskuteční 29. 5. 2025 v Lesoparku Městské hory.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na významné sportovní

akce a zájmovou činnost - l. pololetí 2025 a žádosti o Záštity

usnesení č. 158/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na významné sportovní
akce a zájmovou činnost na l. pololetí roku 2025, a to následujícím subjektům:

l. TAJV, z. s. IČO: 09287094, se sídlem: Sportovní 158, 290 Ol Poděbrady, na akci TAJV Open v
Berouně - 6. ročník, ve výši 15 000 Kč.

2. Ladislav Drda, ^^^^^^^^ bytem: ^^^^^^^^B 266 Ol Beroun, na akci XV.
ročník Tenisový Hokejka Cup 2025, ve výši 19 000 Kč.

3. Miroslav Křesťan, ^^^^^^^^ bytem: ̂ ^^^^^^^B 266 Ol Beroun, na akci X.

6/10



ročník RETRO CUP - hokejový turnaj legend, ve výši 28 000 Kč.
4. Czech Pole Championships, z. s„ IČO: 14411237, se sídlem Modrá 1980/8, 155 00 Praha -

Stodůlky, na akci Czech Aerial Hoop Art 2025, ve výši 31 000 Kč.
5. Český lev - Union Beroun, z. s., IČO: 28560353, se sídlem: Na Máchovně 644, 266 Ol

Beroun, na akci 6. ročník Memoriálu Karla Abraháma, ve výši 14 000 Kč.
6. Český lev - Union Beroun, z. s„ IČO: 28560353, se sídlem; Na Máchovně 644, 266 Ol

Beroun, na akci Summer Cup, ve výši 5 000 Kč.
7. Český lev - Union Beroun, z. s„ IČO: 28560353, se sídlem: Na Máchovně 644, 266 Ol

Beroun, na akci Halový turnaj CLU Beroun, ve výši 4 000 Kč.
8. Sport team Plzeň, z. s., IČO: 27045722, se sídlem: Nepomucká 1347/144 Černice, 326 00

Plzeň, na akci Czech Ladies Open 2025, ve výši 50 000 Kč.
9. Buzz production, s. r. o., IČO: 05184347, se sídlem: Větrná 885, 266 Ol Beroun-Závodí, na

akci Berounská 10, ve výši 25 000 Kč.
10. Školka v pohybu z. s„ IČO: 17737001, se sídlem: Machuldova 597/12, 142 00 Praha-Braník,

na akci Školka v pohybu, ve výši 13 000 Kč.
11. VODMAR Beroun, z. s., IČO: 22827013, se sídlem: Branislavova 1420/11, 266 Ol Beroun, na

akci Vodácký maratón na Berounce - 48. ročník, ve výši 45 000 Kč.
12. Klub biatlonu Beroun, p. s., IČO: 47558873, se sídlem: Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun, na

akci Zimní soustředění Eduard 2025, ve výši 11 000 Kč.
13. Klub biatlonu Beroun, p. s„ IČO: 47558873, se sídlem: Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun, na

akci Regionální závod v letním biatlonu, ve výši 14 000 Kč.
14. Piranhas Beroun, z. s., IČO: 03810852, se sídlem: U Židovského hřbitova 373, 266 Ol Beroun,

na akci Dětský den s Piranhas, ve výši 15 000 Kč.
15. TAJV, z. s. IČO: 09287094, se sídlem: Sportovní 158, 290 Ol Poděbrady, na akci BerounCup - O

pohár starostky města, ve výši 15 000 Kč.
16. Piranhas Beroun, z. s., IČO: 03810852, se sídlem: U Židovského hřbitova 373, 266 Ol Beroun,

na akci Série turnajů Piranhas Winter Cup 2025, ve výši 25 000 Kč.
17. Baltimore Sport Club, z. s., IČO: 21243930, se sídlem V zahradách 1867, 266 Ol Beroun, na

akci Orientační běh hrou, ve výši 5 000 Kč.
18. Baltimore Sport dub, z. s„ IČO: 21243930, se sídlem V zahradách 1867. 266 Ol Beroun, na

akci Běh pro dobrou věc, ve výši 8 000 Kč.
19. Baltimore Sport dub, z. s., IČO: 21243930, se sídlem V zahradách 1867, 266 Ol Beroun, na

akci Baltimore adventure ráče, ve výši 7 000 Kč.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo; O

usnesení č. 159/59/RM/2025

Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na významné sportovní
akce a zájmovou činnost na l. pololetí roku 2025, a to následujícím subjektům:

l. Running Monkey, s. r. o., IČO: 8006911, se sídlem: Rybná 24, 110 00 Praha l, na akci
běžecký závod Run BEROUNKA Run.

2. Baltimore Sport dub, z. s., IČO: 21243930, se sídlem V zahradách 1867, 266 Ol Beroun, na
akci Hokejový kemp Radka Gudase.

3. Dobrý Vítr, z. s., IČO: 013747702, se sídlem: Branislavova 1420, 266 Ol Beroun, na akci
Berounský medvěd.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

7/10



usnesení č. 160/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s udělením Záštity starostky města Beroun následujícím subjektům:

l. Sport team Plzeň, z. s„ IČO: 27045722, se sídlem: Nepomucká 1347/144 Černice, 326 00
Plzeň, nad akcí Czech Ladies Open 2025.

2. VODMAR Beroun, z. s., IČO: 22827013, se sídlem: Branislavova 1420/11, 266 Ol Beroun, nad
akcí Vodácký maratón na Berounce - 48. ročník.

3. TAJV, z. s. IČO: 09287094, se sídlem: Sportovní 158, 290 Ol Poděbrady, nad akcí BerounCup -
O pohár starostky města.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 161/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasíš udělením Záštity města Beroun následujícím subjektům:

l. TAJV, z. s„ IČO: 09287094, se sídlem: Sportovní 158, 290 Ol Poděbrady, nad akcíTAJV Open v
Berouně - 6. ročník

2. Ladislav Drda, ^^^^^^^^B bytem: ^^^^^^^^B 266 Ol Beroun, nad akcí XV.
ročník Tenisový Hokejka Cup 2025

3. Miroslav Křesťan, ^^^^^^^^B bytem: ^^^^^^^^B 266 Ol Beroun, nad akcí X.
ročník RETRO CUP - hokejový turnaj legend

4. Czech Pole Championships, z. s., IČO: 14411237, se sídlem Modrá 1980/8, 155 00 Praha-
Stodůlky, nad akcí Czech Aerial Hoop Art 2025

5. Buzz production, s. r. o., IČO: 05184347, se sídlem: Větrná 885, 266 Ol Beroun-Závodí, nad
akcí Berounská 10

6. Školka v pohybu z. s„ IČO: 17737001, se sídlem: Machuldova 597/12, 142 00 Praha-Braník,
nad akcí Školka v pohybu

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 162/59/RM/2025

Rada města Beroun nesouhlasí s udělením Záštity města Beroun nad akcí Berounský medvěd, kterou
pořádá Dobrý vítr, z. s., IČO: 01374702, se sídlem Branislavova 1420, 266 Ol Beroun. Termín
konání akce je 15. 6. 2025 v Berouně.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o záštitu a podporu projektu Na kole jen s přilbou pro rok 2025

usnesení č. 163/59/RM/2025

Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku na akci "Na kole jen s přilbou",
jehož pořadatelem je Bezpečně na silnicích o. p. s., IČO: 28733932, se sídlem Valdštejnská 381/6, 640
Ol Liberec 2.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 164/59/RM/2025

Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím Záštity města Beroun nad projektem "Na kole jen s
přilbou", jehož pořadatelem je Bezpečně na silnicích o. p. s., IČO: 28733932, se sídlem Valdštejnská

8/10



381/6, 460 Ol Liberec 2.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru a volnočasových aktivit,
informovat žadatele o výsledku zasedání Rady města Beroun.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzav^ní dodatku č. 7 k nájemní smlouvě ev. č. 0034/2005/NAJ/MM ze dne 11. 6. 2003 -
innogy Energo. s. r. o.

usnesení č. 165/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 7 k nájemní smlouvě ev. č. 0034/2005/NAJ/MM
ze dne 11. 6. 2003, ve znění pozdějších dodatků č. l - 6 se společností innogy Energo, s. r. o., I^CO
ZSlTsY?!, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 100 00 Praha 10, na pronájem systému CZT
('centráiní~zá~sobování teplem). Předmětem dodatku je prodloužení doby trvání předmětné smlouvy do
31. 12. 2050.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usneseni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 2 z jednání Komise bytové. konaného dne 3. 3. 2025

usnesení č. 166/59/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí

-zápise. 2/2025 z jednání Komise bytové, konaného dne 3. 3^2025.
- předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise
Rady města Beroun.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 167/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dohody o ukončení nájemní smlouvy ze dne 20. 5. 2024, na
č. 10/50 v domě č. p. 10, v ulici Na Klášteře, Beroun-Centrum, s EB|T^^^U,̂nar.

bytem B^^^^—266 Ol Beroun^^^B, jako nájemcem a městem Beroun,
jako pronajímatelem ke dni 31. 3. 2025.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usneseni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 168/59/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí

l. s uzavřením nájemní smlouvy mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a KU^M ninl;
nar. ̂ B^—, 'bytem ^^^^—i 266 Ol Beroun^^B^, jako nájemcem, jejímž
předmětem bude přenechání bytové jednotky č. 10/50 s příslušenstvím, v 5. nadzemním podlaží

9/10



bytového domu č. p. 10, v ulici Na Klášteře, Beroun-Centrum, PSČ 266 Ol do nájmu, s účinností od l.
4. 2025 na dobu určitou do 30. 9. 2025. Nájemné bude činit 280,-Kč/m2.

2. s uzavřením nájemní smlouvy mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a F^^^ B^^U'
nar.^^^^^^B, bytem ^^^^^^^^^^B 266 Ol BerounBIB, jako nájemcem, jejímž
předmětem bude přenechání bytové jednotky č. 10/52 s příslušenstvím, v 5. nadzemním podlaží
bytového domu č. p. 10, v ulici Na Klášteře, Beroun-Centrum, PSČ 266 Ol do nájmu, s účinností od l.
4. 2025 na dobu určitou do 30. 9. 2025. Nájemné bude činit 280,-Kč/m2.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky „Veřejná prostranství od Stulovny k

brodu přes řeku Berounku. Beroun - projektová dokumentace, inženýrská činnost,
autorsky dozor"

usnesení č. 169/59/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje předložené zadávací podmínky veřejné zakázky „Veřejná prostranství
od Štulovny k brodu přes řeku Berounku, Beroun - projektová dokumentace, inženýrská činnost,
autorský dozor".

Rada města Beroun jmenuje pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky
členů této

komisel

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhrnná zpráva o stížnostech a peticích za rok 2024

usnesení č. 170/59/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí Zprávu o stížnostech a peticích za rok 2024 předloženou
tajemníkem MěU Beroun.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

Ing. Michal Mišina
mistostarosta
V Berouně dne 20. 3. 2025

10/10


